476mm
DJUP: 240 mmBREDD: 476 mmHÖJD: 1145 mm OVAN FUNDAMENT
KAPSLINGSKLASS: IP34DW0
FM FM FM
HUVUDSÄKRING HB
PE+N
1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7
W1-W7
F3-F7
F3-F7
F3-F7F1-F2
F1-F2
F1-F2
Manuals: www.garo.se
GDCM SERVISKABELSKÅP
GDCM-5D63
ARBETSNUMMER DATUM2025-05-02
KONSTRUERAD AVJG
SENASTE ÄNDRING2025-05-02
RITAD AVJG BLAD
NÄSTA BLADUTGÅVAArtikelnummer: 354599 A
GARO AB
Tel: 0370-33 28 00
335 25 GNOSJÖSWEDEN
Södergatan 26
info@garo.se 1
2
3 51
4 62HB
MÄTARTAVLA
A
FM
63
0L1
N0L30L2 BL.3
BL.3
BL.3
BL.3
W0
L1 L2 L3 NPE
16
A
F1
63
16
W1 1L1 1L2 1L3
A
F2
63
16
W2 2L1 2L2 2L3
VID INKOMMANDE 5-LEDARE TAS DENNA BYGEL BORT
GDCM SERVISKABELSKÅP
GDCM-5D63
ARBETSNUMMER DATUM2025-05-02
KONSTRUERAD AVJG
SENASTE ÄNDRING2025-05-02
RITAD AVJG BLAD
NÄSTA BLADUTGÅVAArtikelnummer: 354599 A
GARO AB
Tel: 0370-33 28 00
335 25 GNOSJÖSWEDEN
Södergatan 26
info@garo.se 2
3
0L10L2
N0L3
BL.2
BL.2
BL.2
BL.2
F3
25
6
N PE3L1W3
3L2 3L3
F4
25
6
N PE4L1W4
4L2 4L3
F5
25
6
N PE5L1W5
5L2 5L3
F6
25
N PE6L1W6
6L2 6L3
GDCM SERVISKABELSKÅP
GDCM-5D63
ARBETSNUMMER DATUM2025-05-02
KONSTRUERAD AVJG
SENASTE ÄNDRING2025-05-02
RITAD AVJG BLAD
NÄSTA BLADUTGÅVAArtikelnummer: 354599 A
GARO AB
Tel: 0370-33 28 00
335 25 GNOSJÖSWEDEN
Södergatan 26
info@garo.se 3
4
Pos.Beteckning Benämning Typ DataAntal ArtikelnrÅtdragningsmomentFabrikat E-nummer
1 Garo 42439TRÄPLATTA 400x360mm
1 Garo 43463RYGGPLÅT INSATS 4-6 GRUPPER GBS
1 Garo 43461GAVEL HÖGER INSATS GBS
1 Garo 43462GAVEL VÄNSTER INSATS GBS
1 Garo 42436DISTANS BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42438DISTANS PLOMBERING BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42498DINSKENA 35x7 L=257 GKS
1 Garo 42437HÅLLARE INGÅENDE PLOMBERING
1 Garo 42440B-SKYDD 1 BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42441B-SKYDD 2 BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42442B-SKYDD 3 BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42443B-SKYDD 4 BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42444B-SKYDD 5 BELYSNINGSINSATS
1 Garo 42445NEDRE FÄSTPLÅT BEL.INSATS
1 Garo 4023224STAGNINGSLIST F
3 Garo 24306DINSKENA 35X7 L=407
2 Garo 23223DINSKENA PP L=302
1 Garo 22767DINSKENA PP L=108
3 F1-F2 Garo 104485GEG 63.2 RADSÄKR.ELEMENT 2X63A
3 Garo 104996ANSL KL RADSÄKR DZ 35kvmm Basic
9 F1-F2, FM Garo 104473B-SKYDD SÄKR.ELEMENT GB 63.60
9 Garo 104491GSA 63 DIN-FÄSTE SÄKR.ELEMENT
3 F3-F7 Garo 104478GEG 25.4 RADSÄKR ELEMENT 4X25A
12 Garo 104490GSA 25 DIN-FÄSTE SÄKR.ELEMENT
3 Garo 104470B-SKYDD SÄKR.ELEMENT GB 25.1
3 Garo 104471B-SKYDD SÄKR.ELEMENT GB 25.3
3 FM Garo 104475GES 63 SÄKR.ELEMENT 1X63A
1 HB Socomec 108549HUVUDBR 2M 63A 3P HBS BULK
1 PE+N Garo 2260253PE+N Plint PE-N-2x35-8x16 PN 2
3 W0 Garo 108599PLINT GRÅ 50mm² Al/CU 1P
1 Garo 108601PLINT BLÅ 50mm² Al/CU 1P
1 Garo 108603 PLINT GUL/GRÖN 50mm² Al/CU 1P
6 W1-W2 Weidmuller 1,2-2,4Nm 2919610PLINT WDU16 N
12 W3-W6 Weidmuller 2919610PLINT WDU16 N
GDCM SERVISKABELSKÅP
GDCM-5D63
ARBETSNUMMER DATUM2025-05-02
KONSTRUERAD AVJG
SENASTE ÄNDRING2025-05-02
RITAD AVJG BLAD
NÄSTA BLADUTGÅVAArtikelnummer: 354599 A
GARO AB
Tel: 0370-33 28 00
335 25 GNOSJÖSWEDEN
Södergatan 26
info@garo.se 4